
 

1 

 

BP.I.3021.2.55.2017 

Zarządzenie Nr 2523/2017 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 sierpnia 2017r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), art.3 ust.1 
pkt.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 198 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2017 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  15 732,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 732,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa w kwocie  15 732,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  15 732,- 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  15 732,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 732,-  /UM/WBO/ 
 
Rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa w kwocie  15 732,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   686,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   458,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 319,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 479,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 503,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 287,- 
 
 



 

2 

 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 700,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  1 700,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 700,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 700,- /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 200,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- /CUW/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   900,- /CUW/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 200,- /CUW/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

51 620,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  51 620,- 
 
Z 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  
51 620,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  51 620,- /KMPSP/ 
 
 
 



 

3 

 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  18 500,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  18 500,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  18 500,- 
 
Do  

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  18 500,-  /UM/BAG/ 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  18 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 500,- 
 
 

Paragraf 4 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926–kultura fizyczna, w rozdziale 92605-zadania 
w zakresie kultury fizycznej, w paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 



 

4 

 

Uzasadnienie : 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 750 w kwocie 15 732,- 
w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 195/2017 z dnia 04.08.2017r. w związku 
z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
w 2017 roku. 
 

2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
851 w kwocie 1 700,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia 
środków na wydatki związane z działalnością Klubu Środowiskowego Centrum 
Wolanowska. Środki przeznaczone będą na wyjścia społeczno-kulturalne 
podopiecznych. 
 

3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 1 200,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia 
środków na zakup paliwa oraz części do naprawy samochodów posiadanych 
w dyspozycji Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu. 
 

4. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
754 w kwocie 51 620,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażeń dla funkcjonariuszy w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Radomiu. 
 

5. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 18 500, 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup niezbędnego wyposażenia  do Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. 
 

 


